ٔ

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм щыщ Налшык къалэ округым щIыпIэ самоуправленэмкIэ и Советым и

У Н А Ф Э
_______________

Къабарты-Малкъар Республиканы Нальчик шахар округуну оноуну кеси жюрютген жер-жерли Советини

Б Е Г И М И
_______________

Р Е Ш Е Н И Е
Совета местного самоуправления городского округа Нальчик Кабардино-Балкарской Республики

_______________

23 апреля 2021г.                                                                                                  № 397

О внесении дополнения  в Положение о  территориальном

исполнительном  органе Местной администрации городского округа

Нальчик в селе Адиюх,  утвержденное решением Совета  местного

самоуправления городского округа Нальчик  от 28 декабря 2011 года

№ 455  «Об  утверждении Положения о территориальном

исполнительном органе  Местной администрации  городского округа

Нальчик в селе Адиюх в новой редакции»

В соответствии с  подпунктом 6 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса

Российской Федерации, пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 24 июля

2002 года №101-ФЗ (редакция от 06 июня 2019 года) «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения», Федеральным законом  от 06 октября 2003

года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации» и Уставом городского округа Нальчик, Совет

местного самоуправления р е ш и л :

1. Внести дополнение  в  Положение о  территориальном

исполнительном  органе Местной администрации городского округа Нальчик в

селе Адиюх,  утвержденное решением Совета местного самоуправления

городского округа Нальчик от 28 декабря 2011 года № 455  «Об  утверждении

Положения о территориальном исполнительном органе Местной

администрации городского округа Нальчик в селе Адиюх в новой редакции»,

изложив пункт 2.1.16 в следующей редакции: «внесение предложений Главе

местной администрации городского округа Нальчик и участие в рассмотрении

вопросов, связанных с изъятием и предоставлением  земельных участков

гражданам села, согласование вопросов, связанных с предоставлением  в

аренду земельных участков, расположенных в пределах территориальных

границ села Адиюх».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нальчик»  и разместить на

официальном сайте городского округа Нальчик в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Нальчик-

Председатель Совета местного самоуправления

городского округа Нальчик                                                          И.В. Муравьев